

Construcția capitală a pavilioanelor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1-1

Valoarea de deviz 1 450 763,42 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 486,9848	53,00	78 810,19
2.	7123010010200	Betonist	h-om	525,5586	53,00	27 854,61
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	48,8795	53,00	2 590,62
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	24,48	53,00	1 297,44
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	363,60	53,00	19 270,80
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	218,0925	53,00	11 558,90
7.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	271,872	53,00	14 409,22
8.	7129020012800	Pavator	h-om	72,0144	53,00	3 816,76
9.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	122,88	53,00	6 512,64
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	510,96	53,00	27 080,88
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	56,7564	53,00	3 008,09
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	362,1747	53,00	19 195,26
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1376	53,00	60,29
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	159,2988	53,00	8 442,84
		Total manopera				223 908,54

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	6,9128	370,00	2 557,77
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,1016	450,00	495,72
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	13,716	450,00	6 172,20
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	39,054	420,00	16 402,68
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalato de riu 7-30 mm	m3	20,3904	420,00	8 563,97
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalato de mal 7-30 mm	m3	21,6855	420,00	9 107,91
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,437	370,00	6 821,73
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	48,7316	370,00	18 030,62
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,36	370,00	133,20
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,736	370,00	1 012,32
11.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	44,16	12,00	529,92
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	133,44	10,00	1 334,40
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,132	5 000,00	660,00
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,9528	5 000,00	4 764,00

15.	20101029034950	OSB gr.10 mm	m2	384,00	150,00	57 600,00
16.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	1,2924	5 000,00	6 462,00
17.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	4,4179	5 000,00	22 089,00
18.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	20,7982	5 000,00	103 990,50
19.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0288	5 000,00	144,00
20.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,1077	5 000,00	538,50
21.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	10,0161	5 000,00	50 080,50
22.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0114	5 000,00	57,00
23.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,002	250,00	0,53
24.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	26,40	200,00	5 280,00
25.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	3,744	200,00	748,80
26.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	126,72	5,00	633,60
27.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0653	1 300,00	85,02
28.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	27,60	25,00	690,00
29.	2320187315789	Decofrol	kg	35,136	10,00	351,36
30.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	120,96	15,00	1 814,40
31.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	192,00	35,00	6 720,00
32.	23203226000361	Gudron	kg	27,7866	22,00	611,31
33.	2414147327483	Lignolineum	kg	33,984	120,00	4 078,08
34.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	32,4177	4,00	129,67
35.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	294,912	35,00	10 321,92
36.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	104,88	90,00	9 439,20
37.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	55,20	12,00	662,40
38.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	20,2752	1 000,00	20 275,20
39.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	46 251,30	5,50	254 382,15
40.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	122,40	2,80	342,72
41.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	115,20	2,80	322,56
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 315,812 6	2,80	34 484,28
43.	26511221004021	Ciment M-300	kg	873,4824	2,80	2 445,75
44.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	6 858,9913	2,80	19 205,18
45.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	950,40	2,80	2 661,12
46.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 899,8964	13,00	24 698,65
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,04	4,00	92,16
48.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	38,40	12,00	460,80
49.	26611128006550	Placi din beton, pentru trotuare 60 mm color	m2	36,54	180,00	6 577,20
50.	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare , 60 mm gri	m2	36,54	170,00	6 211,80
51.	26631021000000	Beton B25	m3	3,024	1 200,00	3 628,80
52.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	65,7448	0,00	0,00
53.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	11,5906	0,00	0,00
54.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	2,9938	0,00	0,00
55.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	120,60	130,00	15 678,00
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	230,40	2,00	460,80
57.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	276,00	2,00	552,00
58.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	15,6165	20,00	312,33
59.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	463,68	140,00	64 915,20
60.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	1,743	12,00	20,92
61.	2682132601860	Impislitura fibre sticla bitum.IB 600 1200 cm x 10 m S 7916	m2	422,40	19,00	8 025,60

62.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1 273,8495	19,00	24 203,14
63.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	171,585	19,00	3 260,11
64.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	13,20	25,00	330,00
65.	2873122000750	Plase din armatura	kg	921,60	19,00	17 510,40
66.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	36,618	25,00	915,45
67.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	68,064	28,00	1 905,79
68.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	33,984	28,00	951,55
69.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	87,84	1,00	87,84
70.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	80,775	25,00	2 019,38
71.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	87,84	1,00	87,84
72.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,464	25,00	36,60
73.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	32,31	28,00	904,68
74.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	8,784	16,00	140,54
75.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,44	350,00	504,00
76.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,645	28,00	102,06
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	36,5879	28,00	1 024,46
78.	4100126202818	Apa	m3	3,396	28,00	95,09
		Total materiale de construcții				878 946,37

Utilaje de construcții:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,6155	400,00	646,20
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	14,2632	400,00	5 705,28
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,1316	100,00	713,16
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	38,40	30,00	1 152,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,90	65,00	58,50
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,576	65,00	37,44
7.	2922140007000	Macara	h-ut	51,183	65,00	3 326,89
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	2,4771	30,00	74,31
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	72,3257	45,00	3 254,66
10.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4536	600,00	272,16
11.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	14,07	40,00	562,80
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,7864	300,00	835,92
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,7657	400,00	1 106,28
14.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,4336	400,00	173,52
15.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,6797	400,00	271,92
16.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,7312	30,00	81,94
17.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,454	30,00	433,62
18.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,4122	45,00	153,55
19.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	1,9228	30,00	57,68
20.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,1082	30,00	93,25
21.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,405	25,00	10,13
22.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,536	20,00	30,72
23.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,5541	20,00	71,08
24.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,1585	120,00	619,02
25.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,363	65,00	23,59
		Total utilaje de construcții				19 765,63

Total	lei	1 122 620,53
CNAM	24,00 %	53 738,05
Cheltuieli de transport	1,00 %	8 789,46
Cheltuieli de regie	1,00 %	11 851,48
Beneficiu de deviz	1,00 %	11 970,00
Total	100,00 +	1 208 969,52
TVA	20,00 %	241 793,90

Total deviz: **1 450 763,42**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)